
TRANSNET NATIONAL PORTS AUTHORITY    
TENDER NUMBER: TNPA/2024/06/0007/67960/RFP 

QUESTION & ANSWER 1 SHEET: PROVISION OF SERVICES TO UPGRADE THE EXISTING TRANSNET NATIONAL PORTS AUTHORITY  
(TNPA) NATIONAL FIRE SERVICE INFRASTRUCTURE AND EQUIPMENT PROJECT (PHASE 2A) IN THE PORT OF CAPE TOWN FOR A  

PERIOD OF 1 (ONE) YEAR. 

 

QUESTION & ANSWER 2 SHEET 

QUESTION & ANSWER SHEET NUMBER 2 – FOR THE PROVISION OF SERVICES TO UPGRADE THE EXISTING TRANSNET 

NATIONAL PORTS AUTHORITY (TNPA) NATIONAL FIRE SERVICE INFRASTRUCTURE AND EQUIPMENT PROJECT 

(PHASE 2A) IN THE PORT OF CAPE TOWN FOR A PERIOD OF 1 (ONE) YEAR. 

 

 
Q1 

 

Please can you provide more detail/specifications for the road signs.  

 

 
 

 
 

 

A1 
 

 

 
Kindly please see below screen shots, the referenced screenshots are on the RFP, 

Page 26 of 89 on the Works Information and Page 21 of the Bill of 

quantities. 

 

The road marking is measured in the Bill Of Quantities (BOQ) and reference the 

drawings uploaded as RFP Drawing register annexures, refer to the site layout plans. 
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Q2 

 
Can you Please also provide details for the rainwater harvesting tank.  

 

 
 

 

A2 
 

 
 

 
Kindly please see below screen shots, the referenced screenshots are on the RFP, 

Page 28 of 89 on the Works Information and Page 22 of the Bill of 

quantities. 

 
The rainwater harvesting tanks are measured in the Bill Of Quantities and 

referenced in the drawings uploaded as Request For Proposal Drawing register, 

Kindly refer to the site layout plans (Page 2/58 ) and General Arrangements 

drawing (Page 15/58 ) for details regarding the rainwater harvesting tank. 
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